BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen . WIDA PRIMA MUSTIKA
Matakuliah : PENELITIAN SISTEM INFORMASI
SKS 14

Kelas . 11.6AA.06

Jumlah Mahasiswa : 43

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 enl-f1 19 Maret 2021 Penjelasan Tugas Presentasi Kelompok dan Proposal PKM 1
Penjelasan kontrak perkuliahan 2 Pengenalan PKM 3 Kriteria PKM
4 Penjelasan Proposal PKM 5 Diagram Alir Pimnas

02 enl-fi 26 Maret 2021 | Laporan Kemajuan dan Laporan Akhir PKM 1 Laporan Kemajuan
PKM 2 Laporan Akhir PKM 3 Kriteria laporan kemajuan da laporan
akhir 4 Unggah laporan kemajuan dan laporan akhir 5 Web
simbelmawa

03 enl-f1 (kp) 8 April 2021 Pembahasan Skripsi dan Outline Skripsi PKM 1 Format pengetikan
skripsi 2 Outline skripsi program studi Sistem Informasi 3 Jenis-
jenis outline skripsi PKM

04 enl-f1 9 April 2021 Outline Skripsi Startup

Berita Acara Pengajaran

Penjelasan Tugas Presentasi Kelompok dan

Proposal PKM

Laporan Kemajuan dan Laporan Akhir PKM

Pembahasan Skripsi dan Outline Skripsi PKM

Pembahasan Outline Skripsi Startup

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:04
Keluar:
16:45:23

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:28
Keluar:
16:36:47

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-13:20
Masuk:
10:02:12
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
"13:21:36
Keluar:
16:25:28



Pertemuan

05

06

07

08

09

10

11

Ruangan

enl-f1

enl-f1

enl-fl

enl-f1

enl-fl

enl-fl

Tanggal

16 April 2021

23 April 2021

30 April 2021

21 Mei 2021

28 Mei 2021

4 Juni 2021

Bahan Kajian

Outline Skripsi Penelitian limiah dan Outline Skripsi Perancangan
Program Science

Outline Skripsi Perancangan Sistem Program Bisnis Desktop Web
Programming

Review materi Quiz

(UTS)

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai

Berita Acara Pengajaran

Pembahasan Outline Skripsi Penelitian Iimiah dan
Outline Skripsi Perancangan Program Science

Pembahsan Outline Skripsi Perancangan Sistem
Program Bisnis Desktop Web Programming

Review Materi dan Quiz

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Presentasi Kelompok 3

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:01
Keluar:
16:25:43

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:29:10
Keluar:
16:25:24

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:37
Keluar:
16:26:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:12
Keluar:
16:25:43

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:09
Keluar:
16:25:50

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

enl-f1

enl-fl

enl-fl

enl-fl

Tanggal

11 Juni 2021

18 Juni 2021

25 Juni 2021

2 Juli 2021

Bahan Kajian

penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

1 Mahasiswa mampu menyampaikan penelitiannya 2 Persentasi
penelitian perkelompok dengan tema yang berbeda mengenai
penelitian yang mereka lakukan 3 Jumlah perkelompok
disesuaikan dengan jumlah mahasiswa di dalam kelas masing-
masing

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Presentasi Kelompok 4

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

Presentasi Kelompok 7

Kehadiran

13:20-16:40
Masuk:
13:21:19
Keluar:
16:26:49

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:02
Keluar:
16:25:30

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:12
Keluar:
16:26:50

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:24:35
Keluar:
16:26:03

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:15
Keluar:
16:25:33



Nim

11182281

11182284

11182304

11182347

11182421

11182443

11182452

11182471

11182521

11182525

11182533

11182583

Nama

fajar romadon

alvin junianto pratama

muhammad hasan

gilang permana putra

widi harmayka anggi

ayun barot merdani

tara riyanto

nurus thofaina

abdul rojak

faisal rafly

muhammad fauzan

ahmad fakhrian

PRESENSI KELAS 11.6AA.06

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

13

13

13

14

12

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182281-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182304-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182347-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182421-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182452-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182471-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182521-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182525-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182533-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182583-06-NUR.js

Nim

11182609

11182639

11182645

11182667

11182668

11182726

11182727

11182737

11182741

11182760

11182795

11182834

11182858

Nama

afifah nur khoiriyah

fitria ayu ningsih

santana

dhimas teddy syahputra

fadhil nawar loha

yogi ismail

muhamad aji sobirin

nur afifah

fina nur afrina

yuke aprilia putri

hendra yanuarka robby

emanuel sartoyo sasdarmanto

shofia chairani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

12

12

14

14

12

14

14

14

13

11

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182609-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182639-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182645-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182667-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182668-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182726-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182727-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182737-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182741-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182760-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182795-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182858-06-NUR.js

Nim

11182860

11182896

11182913

11182940

11182950

11182974

11182975

11183018

11183029

11183058

11183109

11183114

11183117

Nama

zalfa nadira

muhammad ilham

ade haikel

muhammad dzaki naufal

euis inayah

ahmar fajar fadilah

indah lestari sinambela

muhammad fahrul rozi hidayat

misma arafah faradillah

rasna ulita sipayung

yala mangkara

asnul habil syahputra

rizky soegiharto k

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

11

13

14

14

12

14

14

10

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182860-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182896-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182913-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182940-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182950-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182975-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183109-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183117-06-NUR.js

Nim

11183130

11183145

11183156

11183169

11183170

Nama

muhammed sulthon annashiro
nasution

alif akbar adha

zainal abidin

friza adha putra

m rafly zein al-amin rais

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

13

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183130-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183145-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183156-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183170-06-NUR.js

NIM

11182281

11182284

11182304

11182347

11182421

11182443

11182452

11182471

11182521

11182525

11182533

11182583

NAMA

fajar romadon

alvin junianto pratama

muhammad hasan

gilang permana putra

widi harmayka anggi

ayun barot merdani

tara riyanto

nurus thofaina

abdul rojak

faisal rafly

muhammad fauzan

ahmad fakhrian

NILAI KELAS 11.6AA.06

64

79

86

93

93

93

64

100

86

100

43

100

Presensi

30

85

75

70

70

75

85

85

80

75

80

80

TUGAS

UTS

68

48

74

46

76

84

100

90

82

60

86

85

10

10

95

80

80

85

95

95

85

95

95

UAS

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182281-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182304-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182347-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182421-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182443-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182452-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182471-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182521-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182525-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182533-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182583-06-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11182609 afifah nur khoiriyah 86 76 90 80 A
11182639 fitria ayu ningsih 86 70 68 80 B
11182645 santana 86 70 38 10 ©
11182667 dhimas teddy syahputra 100 80 100 85 A
11182668 fadhil nawar loha 100 95 94 85 A
11182726 yogi ismail 86 65 80 80 B
11182727 muhamad aji sobirin 100 85 90 95 A
11182737 nur afifah 100 90 88 95 A
11182741 fina nur afrina 100 95 70 85 A
11182760 yuke aprilia putri 93 95 90 85 A
11182795 hendra yanuarka robby 79 40 20 10 D
11182834 emanuel sartoyo sasdarmanto 64 30 38 10 D
11182858 shofia chairani 93 73 56 80 B

11182860 zalfa nadira 93 95 98 85 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182609-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182639-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182645-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182667-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182668-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182726-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182727-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182737-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182741-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182760-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182795-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182858-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182860-06-NUR.js

NIM

11182896

11182913

11182940

11182950

11182974

11182975

11183018

11183029

11183058

11183109

11183114

11183117

11183130

11183145

NAMA

muhammad ilham

ade haikel

muhammad dzaki naufal

euis inayah

ahmar fajar fadilah

indah lestari sinambela

muhammad fahrul rozi hidayat

misma arafah faradillah

rasna ulita sipayung

yala mangkara

asnul habil syahputra

rizky soegiharto k

muhammed sulthon annashiro nasution

alif akbar adha

100

79

93

100

64

43

100

86

100

100

71

100

86

93

Presensi

85

30

90

90

30

10

65

90

90

85

60

85

85

85

TUGAS

UTS

92

96

72

84

54

40

84

84

92

30

70

100

50

95

85

10

80

80

10

80

85

85

95

95

85

80

85

UAS

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182896-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182913-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182940-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182950-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182974-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182975-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183018-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183109-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183117-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183130-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183145-06-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11183156 zainal abidin 100 30 68 85 B
11183169 friza adha putra 14 30 0 10 E

11183170 m rafly zein al-amin rais 100 60 40 10 C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183156-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183170-06-NUR.js

